~,.......~,~.

•

~

4<t; ~ g£('; Y áA `Y t• tY C f1 b M N 6! F i +~.

U Pacatuba
n(+(s p0(ic pç~

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Pacatuba — CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a
fere e inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 tendo cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO Á AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS, DESTINADOS A PREPARAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES BÁSICAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E JUVENTUDE, JUNTO AS

UNIDADES ESCOLARES DO MUNICIPIO, resolve ADJUDICAR o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Pregão Eletrônico Nº 03.007/2022-PERP, em favor do(s) vencedor(es), de

acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do(s)
seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do Pregão Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e
indissociável deste.

LOTE LICITANTE VENCEDOR CNPJ Nº VALOR GLOBAL

01 PLAZA DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES LTDA 39.988.888/0001-58 20.550,00

02 PLAZA DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES LTDA 39.988.888/0001-58 54.622,00

.'

04

PLAZA DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES LTDA 39.988.888/0001-58 87.063,71

PLAZA DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES LTDA 39.988.888/0001-58 261.175,87

05 PLAZA DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES LTDA 39.988.888/0001-58 145.841,35

06 PLAZA DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES LTDA 39.988.888/0001-58 437.524,05

07 PLAZA DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES LTDA 39.988.888/0001-58 59.079,73

08 PLAZA DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES LTDA 39.988.888/0001-58 177.233,36

09 T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 474.310,00

10

11

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70 1.422.930,00

PLAZA DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES LTDA 39.988.888/0001-58 60.344,00

Valor Global R$ 3.288.279,07 (Três milhões e duzentos e oitenta e oito mil e duzentos e setenta e

nove reais e sete centavos).

Pacatuba (CE), 22 de julho de 2022

MARIA ELIAN DA PENHA ALMEIDA

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E JUVENTUDE.